
Ochranná krytka a zátka
Plast Polyester M52CAP-
M56PLUG
Objednací číslo 56783.520.560

Značka -

UBB 950356577177

UNSPSC 31162806

EAN 8715492867117

BAL. od 25 Pouze celé balení

Technické parametry

Materiál Plast

Technický materiál Polyester

Info Kuželové provedení
těchto produktů
umožňuje jejich
použití jako krytky
nebo zátky,
vyznačuje se
snadnou montáží a
vyjímáním u většiny
aplikací, zaručuje
vysokou ochranu
proti poškození,
nečistotám, vlhkosti
a korozi, během
skladování a
přepravy.Při použití
jako zátka by měl
být rozměr b o min.
5 % větší než otvor,
průměry nad 30 mm
mohou vyžadovat
větší přesah.Při
použití jako krytka by
měl být rozměr c o
min. 5% menší než
zakrývaný průměr,
průměry nad 30 mm
mohou vyžadovat
větší rozdíl.

Standardy



Technická specifikace

a 53.5

b 57

c 51.2

d 55.3

e 25.1

f 62.4

Typ M52KAP-M56PLUG

Technický nákres


